(LAS FOTOS PUEDEN RETIRARSE UNA VEZ PUBLICADAS) 

III.3. LA VISITA DE LA ORDEN DE CALATRAVA DE ABRIL DE 1502 (X) 
LA ERMITA DE LA VIRGEN DE LA ESTRELLA (2ª parte) 

1 Examina1;ion de las cuentas de la 
hermita de Santa maría de Estrella 
de Miguelturra 

21 de abril de 1502 
En Miguelturra XXI de abril 

de mil y quinientos y dos años este dia 
yo frey Pedro de Troya prior de San 
Benito de Sevylla capellan de sus alte­
zas por mi y en nombre de frey Pedro 
de Aguayo comendador de Malagon 
Vysytadores generales de la horden e 
cavalleria de Calatrava vy y esamine las 
cuentas de la hermita de Santa María de